כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב בפני
ריקרדוס סלימאן מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

בפניי בקשת המבקש לעיון חוזר לביטול התנאים המגבילים בהם נתון וכן הוספת שתי מפקחות בעניינו של המבקש.

רקע :

על פי כתב האישום מיוחסות למבקש עבירות תקיפה הגורמת חבלה ממש- עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז
- 1977 (להלן :"חוק העונשין") וכן עבירת פציעה בנסיבות מחמירות- עבירה לפי סעיף 334 לחוק העונשין + סעיף

335 (א)(1) לחוק העונשין.

בחלק הכללי של כתב האישום נטען כי בין משפחתו של המבקש לבין משפחת הקורבן, מר ר"ח (להלן: "הקורבן")
סכסוך בעניין שאינו ידוע למבקשת.

חורי. לחשוד שבפניי המבקש

לאור קביעתי לעיל לא מצאתי כי התקיימו בעניינו של המבקש נסיבות חדשות או התגלו עובדות חדשות, מעת החלטת
בית המשפט המחוזי חלף כחודש ימים בלבד ומכאן כי אני מורה על דחיית הבקשה לעיון חוזר.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תש"פ, 19 יולי 2020, בהעדר הצדדים.